[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	20
	»
	октября
	20
	21
	г.

	№
	2198

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление

администрации Октябрьского района

от 21.12.2015 № 3135

1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 21.12.2015 № 3135                             «Об Антитеррористической комиссии Октябрьского района» изменение, изложив приложение № 4 в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района

 Н.В. Хромов

Приложение
к постановлению администрации
                                                                                                Октябрьского района
от «20» октября  2021 № 2198
   «Приложение № 4
                                                                                                к постановлению администрации
                                                                                                Октябрьского района
                                                                                                от «21» декабря 2015 № 3135
ПЕРЕЧЕНЬ
ПОСТОЯННО ДЕЙСТВУЮЩИХ РАБОЧИХ ГРУПП
АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА И ИХ РУКОВОДИТЕЛЕЙ
	№ п/п
	Наименование рабочей группы

	Руководитель рабочей группы

	1
	По профилактике террористических угроз, минимизации их последствий и обеспечению антитеррористической   защищенности объектов энергетики, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи

	-
	Заместитель главы Октябрьского района по вопросам строительства, ЖКХ, транспорта, связи, начальник Управления ЖКХ и строительства администрации Октябрьского района

	2
	По профилактике террористических угроз, минимизации их последствий и обеспечению антитеррористической защищенности объектов массового пребывания людей (образования, здравоохранения, спорта, социальной сферы, культуры и искусства)

	-
	Заместитель главы Октябрьского района по социальным вопросам, начальник Управления образования и молодежной политики администрации Октябрьского района

	3
	По профилактике террористических угроз, минимизации их последствий и обеспечению антитеррористической защищенности потенциально опасных объектов

	-
	Заведующий отделом гражданской защиты населения администрации Октябрьского района

	4
	По информационному сопровождению антитеррористической деятельности и информационному противодействию распространения идеологии терроризма

	-
	Специалист-эксперт отдела молодежной политики, воспитательной работы и дополнительного образования Управления образования и молодежной политики администрации Октябрьского района

».